
Uchwała Nr LVI/1264/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 02 października 2002 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecina na 2002 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,Nr 113 poz.984)

RADA MIASTA SZCZECINA
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 257 050 zł
z tego:

1) zwiększa się dochody na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 257 050 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 16 162 047 zł
z tego:

1) zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 16 162 047 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
§ 2

1. Zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 2 840 798 zł
z tego:

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 2 583 748 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3
do uchwały.

2) zwiększa się wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 257 050 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do uchwały.
§ 3

1. Zmniejsza się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 27 798 173 zł
z tego:

1) zmniejsza się wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 27 798 173 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do uchwały.
§ 4

Zmniejsza się poziom zaciąganych pożyczek w 2002 roku o kwotę 9 052 378 zł na sfinansowanie wydatków nie znajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach Miasta - zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5
Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z Wieloletnimi Programami Inwestycyjnymi Miasta Szczecina - zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6
Wprowadza się zmianę w § 5 uchwały Nr LIV/1213/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 08 lipca 2002 r. w sprawie zmian budżetu i 
zmian w budżecie Miasta Szczecina na 2002 r. polegającą na zwiększeniu kwoty upoważnienia dla Zarządu Miasta do 
zaciągania zobowiązań powodujących skutki finansowe w następnych latach budżetowych dotyczących zadań inwestycyjnych 
ujętych w wieloletnich programach inwestycyjnych o kwotę 1.416.628 zł do kwoty 621.202.476 zł.

§ 7
Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XLVII/973/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 17 grudnia w sprawie 
budżetu Miasta na 2002 r. polegającą na zmianie kwot dotacji z budżetu Miasta dla przedszkoli publicznych, zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

http://www.szczecin.pl/prawo/rada/2002/pdf/1264-zal3.pdf

